SEMANÁRIO OFICIAL
DE CAMPINA GRANDE

ESTADO DA PARAÍBA           SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL            EDIÇÃO ESPECIAL                  25 DE JULHO DE 2023

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 342/2023

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, no uso de suas
atribuições legais, de acordo com o Art. 146 e seguintes da Lei
Municipal nº 2.378/92 – Estatuto do Servidor e mediante
solicitação contida no Ofício Interno/Memorando nº
54.737/2023;

RESOLVE

Art. 1º - Constituir Comissão de Processo de Sindicância
Administrativa, para apurar denúncia de violação dos Artigos 14
e seu parágrafo único, 119, IX e 120, V, 135, IV e VI, feita
através do Ofício Interno/Memorando nº 54.737/2023, em
desfavor de Bárbara Carollini Mota Barboza, matrícula
29.783, lotada na Secretaria de Saúde do Munícipio.

Art. 2º - Nomear, para compor a comissão referida no Artigo 1º,
JOSENELLE CAVALCANTE SANTOS, matrícula nº 20.647,
para atuar como Presidente, ANA PAULA CAVALCANTI,
matrícula nº 4.402, para atuar como membro e JOSÉ
EDNALDO DA SILVA OLIVEIRA, matrícula nº 6.821, para
atuar como Secretário.

Art 3º - Atribuir o prazo de 60 (sessenta) dias para a conclusão
do relatório.

Campina Grande, 12 de julho de 2023.

DIOGO FLÁVIO LYRA BATISTA
Secretário de Administração

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2.05.170/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS,
PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES
PERTENCENTES A SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Eletrônico Nº 004/2023, Processo Administrativo nº012/2023,
Ata de Registro de Preços nº015/2023. DOTAÇÃO: Funcional
Programática: 08 244 1018 2128 – Ações dos CREAS; 08 122
2001 2141 – Ações administrativas do FMAS. Elemento da
Despesa: 3390.30. Fonte de Recursos:15001000/16600000.
VIGÊNCIA: 25.07.2023 a 31.12.2023. PARTES
CONTRATANTES: FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL CNPJ Sob o Nº 09.356.616/0001-
74 e a Empresa LA DE B DE PALADINO CNPJ Nº
40.820.403/0001-00, valor R$ 3.424,50 (três mil quatrocentos
e vinte e quatro reais e cinquenta centavos), Contrato
nº2.05.170/2023. Campina Grande - PB, 25 de julho de 2023.

VALKER NEVES SALES

Secretário de Assistência Social

SECRETARIA DE SAÚDE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 16.196/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

410/2023/SMS/FMS/PMCG
AVISO DE RATIFICAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE em observância
aos requisitos previstos na legislação pertinente, RATIFICA a
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 16.196/2023, cujo
objeto é CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS
MÉDICOS COM COMPROVAÇÃO DE EXPERIÊNCIA
DE ATUAÇÃO, PARA ATENDIMENTO DE URGÊNCIA
E EMERGÊNCIA, DE FORMA COMPLEMENTAR, EM
REGIME DE ATENDIMENTOS AMBULATORIAIS,
CIRURGIAS, PARECERES MÉDICOS, PLANTÕES
PRESENCIAIS E/OU SOBREAVISO, PROCEDIMENTOS
AMBULATORIAIS E VISITAS CLÍNICAS, PARA
DESEMPENHAREM SUAS ATIVIDADES JUNTO AO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPINA
GRANDE, PELO PERÍODO DE 12 MESES, em favor da
PESSOA JURÍDICA ANA LUIZA SOUZA DE
FIGUEIROA SERVICOS MÉDICOS – ME, inscrita no
CNPJ sob o Nº 48.850.904/0001-32, no VALOR de R$
450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais), com
fundamento no Artigo 25, inciso II da LEI FEDERAL Nº
8.666/93 e alterações, conforme Análise da Comissão
Permanente de Licitação e Parecer da Assessoria Jurídica.

Campina Grande, 18 de julho de 2023.

EMMANUEL DO NASCIMENTO SOUSA
Secretário Executivo de Saúde

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 089/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 618/2023
AVISO DE REVOGAÇÃO - UASG 981981

A SECRETARIA DE SAÚDE DE CAMPINA GRANDE -
PB, torna público que o PREGÃO ELETRÔNICO Nº
089/2023 tipo “MENOR PREÇO”, com critério de
julgamento de “MENOR VALOR POR ITEM”, cujo objeto é
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA
MANUTENÇÃO, REFORMAS E REPAROS DOS
ESTABELECIMENTOS DE SAÚDE PERTENCENTES OU
SOB A POSSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DE CAMPINA GRANDE- PB, encontra-se
REVOGADO por conveniência da Administração Pública e
autotutela administrativa. A partir da data desta publicação,
abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis para apresentação de
CONTRADITÓRIO E AMPLA DEFESA conforme Art.
50, DECRETO 10.024/2019.

Campina Grande, 24 de julho de 2023.

EMMANUEL DO NASCIMENTO SOUSA
Secretário de Saúde Interino

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 25 DE JULHO DE 2023                                              PÁGINA 2

EXTRATO DE CONTRATO

Instrumento: Termo De Contrato Nº
16543/2023/Sms/Pmcg. Partes: Fms/Pmcg E Oliveira &
Eulalio Produtos De Limpeza Ltda. Objeto: Aquisição De
Gêneros Alimentícios, Para Atender As Demandas Da Secretaria
Municipal De Saúde De Campina Grande - Pb. Valor Global:
R$ 32.359,20. Prazo Contratual: 12 Meses.
Fundamentação Legal: Pregão Eletrônico (Srp) Nº.
076/2023/Sad/Pmcg – Leis Nº 8.666/93, Nº 10.520/02, Nº
8.078/90 E Decreto Federal 7.892/2013, Decretos Municipais
Nº 4.422/19, Nº 4.444/2019, Lei Complementar
Nº123/2006, Portaria Conjunta Sad/Cgm Nº 02/2021.
Funcionais Programáticas:  10.301.1015.2116 /
10.301.1015.2117. Elemento Da Despesa: 3390.30. Fontes
De Recursos: 16000000. Signatários: Gilney Silva Porto E
Ana Letice R. O. Eulalio. Data da Assinatura: 24/07/2023.

GILNEY SILVA PORTO
Secretário de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO

Instrumento: Termo De Contrato Nº
16545/2023/Sms/Pmcg. Partes: Fms/Pmcg E Carlos Alberto
Lins. Objeto: Aquisição De Gêneros Alimentícios, Para
Atender As Demandas Da Secretaria Municipal De Saúde De
Campina Grande - Pb. Valor Global: R$ 58.650,00. Prazo
Contratual: 12 Meses. Fundamentação Legal: Pregão
Eletrônico (Srp) Nº. 076/2023/Sad/Pmcg – Leis Nº 8.666/93,
Nº 10.520/02, Nº 8.078/90 E Decreto Federal 7.892/2013,
Decretos Municipais Nº 4.422/19, Nº 4.444/2019, Lei
Complementar Nº123/2006, Portaria Conjunta Sad/Cgm Nº
02/2021. Funcionais Programáticas:  10.301.1015.2116 /
10.301.1015.2117. Elemento Da Despesa: 3390.30. Fontes
De Recursos: 16000000. Signatários: Gilney Silva Porto E
Carlos Alberto Lins. Data da Assinatura: 24/07/2023.

GILNEY SILVA PORTO

Secretário de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO

Instrumento: Termo De Contrato Nº
16548/2023/Sms/Pmcg. Partes: Fms/Pmcg E Sr Produtos
Medicos Ltda. Objeto: Aquisição De Equipamento De
Fototerapia Através Da Secretaria Municipal De Saúde De
Campina Grande - Pb. Valor Global: R$ 32.000,00. Prazo
Contratual: 12 Meses. Fundamentação Legal: Pregão
Eletrônico (Srp) Nº. 092/2023/Sad/Pmcg – Leis Nº 8.666/93,
Nº 10.520/02, Nº 8.078/90 E Decreto Federal 7.892/2013,
Decretos Municipais Nº 4.422/19, Nº 4.444/2019, Lei
Complementar Nº123/2006, Portaria Conjunta Sad/Cgm Nº
02/2021. Funcionais Programáticas:  10.302.1015.1034.
Elemento Da Despesa: 4490.52. Fontes De Recursos:
16010000. Signatários: Gilney Silva Porto E Renata Alcântara
De Mesquita Serrano Ribeiro. Data da Assinatura:
25/07/2023.

GILNEY SILVA PORTO
Secretário de Saúde

EXTRATO DE ADITIVO

Instrumento: Termo Aditivo Nº 001 Ao Contrato Nº
16690/2022/Sms/Pmcg Oriundo Da Inexigibilidade Nº.

16244/2022/Sms/Pmcg. Partes: Sms/Pmcg E Fundação Pedro
Américo. Objeto Contratual: Compra De Serviços De Média E
Alta Complexidade Ambulatorial E Hospitalar, Com Base Nas
Necessidades Complementares De Sua Rede E Nos Preços
Fixados Pela Tabela Do Sistema Único De Saúde - Sus. Objeto
Do Aditivo: Prorrogação Contratual Por Igual Período - Até
25/07/2024 E Igual Valor - R$ 2.930.828,11. Fundamentação:
Artigo 57, Ii, Da Lei Nº. 8.666/93. Signatários: Gilney Silva
Porto E Gisele Bianca Nery Gadelha. Data da Assinatura:
25/07/2023.

GILNEY SILVA PORTO

Secretário de Saúde

SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS
E MEIO AMBIENTE

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO Nº 2.14.075/2023.
PARTES: SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS E
IMPACTO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.
OBJETO: A AQUISIÇÃO DE SACOS DE LIXO, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE, ESTADO DA
PARAÍBA. LICITAÇÃO: ADESÃO DE ATA Nº 013/2023,
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 833/2023 Á ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2023, ORIUNDA DO
PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) N 067/2023. VALOR:  R$
1.257,50 (MIL DUZENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E
CINQUENTA CENTAVOS). VIGÊNCIA:  O PRAZO DE
VIGÊNCIA DESTE TERMO DE CONTRATO É AQUELE
FIXADO COM INÍCIO NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO
NO SEMANÁRIO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINA GRANDE E ENCERRAMENTO EM 31 DE
DEZEMBRO DE 2023. FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:
04 122 2001 2097 | 3390.30 | 15001000.
FUNDAMENTAÇÃO: LEI N . 8.666/93, DA LEI N .
10.520/02, DECRETO MUNICIPAL Nº 4.422 DE 16 DE
SETEMBRO DE 2019, DECRETO MUNICIPAL Nº 4.444 DE
30 DE DEZEMBRO DE 2019, PELA LEI COMPLEMENTAR
Nº 123/2006 E PELA PORTARIA CONJUNTA SAD/CGM Nº
02, DE 18 DE JUNHO DE 2021. SIGNATÁRIOS:
GERALDO NOBRE CAVALCANTI E MARCILIO COSTA DE
OLIVEIRA. DATA DE ASSINATURA: 24 DE JULHO DE
2023.

GERALDO NOBRE CAVALCANTI
Secretário de Serviços Urbanos e Meio Ambiente

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO Nº 2.14.076/2023.
PARTES: SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS E MEIO
AMBIENTE E COTRAMARE COOPERATIVA DOS
TRABALHADORES DE MATERIAL RECICLAVEL LTDA.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE COOPERATIVAS E
ASSOCIAÇÕES DE CATADORES PARA PRESTAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE COLETA SELETIVA DE RESÍDUOS SÓLIDOS
RECICLÁVEIS E REUTILIZÁVEIS NO MUNICÍPIO DE
CAMPINA GRANDE, REFERENTE À CHAMADA PÚBLICA
Nº 005/2022. LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADES DE
LICITAÇÃO 033/2023 VALOR: R$ 82.643,58 (OITENTA E
DOIS MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E
CINQUENTA E OITO CENTAVOS). VIGÊNCIA: PRAZO

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 25 DE JULHO DE 2023                                              PÁGINA 3

DE VIGÊNCIA DESTE CONTRATO É 12 (DOZE) MESES,
CONFORME CLÁUSULA 15.1 DO TERMO DE
REFERÊNCIA, COM INÍCIO A PARTIR DE SUA
PUBLICAÇÃO NO SEMANÁRIO OFICIAL DA PREFEITURA
DE CAMPINA GRANDE. FUNCIONAL
PROGRAMÁTICA: 18 452 1023 2093| 3390.39 |
15001000.  FUNDAMENTAÇÃO: LEI FEDERAL Nº
8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. SIGNATÁRIOS:
GERALDO NOBRE CAVALCANTI E LUCICLEIDE
HENRIQUE DO NASCIMENTO. DATA DE ASSINATURA:
24 DE JULHO DE 2023.

GERALDO NOBRE CAVALCANTE
Secretário de Serviços Urbanos e Meio Ambiente

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

INSTRUMENTO: TERMO ADITIVO Nº 10 DO
CONTRATO Nº 2.14.070/2020. PARTES: SECRETARIA DE
SERVIÇOS URBANOS E MEIO AMBIENTE E PLANA
EDIFICAÇÕES LTDA. OBJETO: ALTERAÇÃO DA
CLÁUSULA SÉTIMA DO CONTRATO Nº 2.14.070/2020 E
A RATIFICAÇÃO DAS DEMAIS CLÁUSULAS. VIGÊNCIA:
O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº
2.14.070/2020 FICA PRORROGADO POR MAIS 06 (SEIS)
MESES, A PARTIR DO ENCERRAMENTO DE VIGÊNCIA
DO ÚLTIMO ADITIVO DE PRAZO, QUAL SEJA DIA 18 DE
AGOSTO DE 2023. LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA Nº
013/2020. SIGNATÁRIOS: GERALDO NOBRE
CAVALCANTI E FILIPE ABBOTT GALVÃO RODRIGUES.
DATA DE ASSINATURA: 25 DE JULHO DE 2023.

GERALDO NOBRE CAVALCANTI
Secretário de Serviços Urbanos e Meio Ambiente

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO

LICENÇA AMBIENTAL

A TERIVA CAMPINA GRANDE 2 EMPREENDIMENTOS
IMOBILIARIOS SPE LTDA inscrita no CNPJ nº
36.965.043/0001-59 torna público que em 18/07/2023
recebeu a Licença de Instalação nº 022/2023 - Renovação da
Coordenadoria do Meio Ambiente e Secretaria de Serviços
Urbanos e Meio Ambiente da P.M.C.G para IMPLANTAÇÃO
DE UM CONDOMÍNIO HORIZONTAL MULTIFAMILIAR
FECHADO - ETAPA 2, conforme processo nº 150/2023,
localiza BR - 230 KM 134 Distrito de Santa Terezinha. Com
validade de 730 dias.

SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E
TRANSPORTES PÚBLICOS DE

CAMPINA GRANDE – STTP

RATIFICAÇÃO - ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS Nº

AD00007/2023

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição
de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da
Assessoria Jurídica, referente a Adesão a Registro de Preços nº
AD00007/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO,
MANUTENÇÃO E SUPORTE DE LINKS DE ACESSO À
INTERNET BANDA LARGA, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA STTP; RATIFICO o correspondente
procedimento em favor de: PROXXIMA
TELECOMUNICACOES S.A. - R$ 13.800,00.

Campina Grande – PB, 25 de julho de 2023

CARLOS MARQUES DUNGA JÚNIOR
Diretor Superintendente

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E
SUPORTE DE LINKS DE ACESSO À INTERNET BANDA
LARGA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA STTP.
FUNDAMENTO LEGAL: Adesão a Registro de Preços nº
AD00007/2023 - Ata de Registro de Preços nº 32/2023,
decorrente do processo licitatório modalidade Pregão Eletrônico
nº 00051/2023, realizado pelo SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO DE CAMPINA GRANDE. DOTAÇÃO:
Recursos Próprios do Município de Campina Grande 05.010–
Superintendência de Trânsito e Transportes Públicos
04.122.2001.2113 – Ações admnistrativas da STTP 3390.39.99
– Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: até
25/07/2024. PARTES CONTRATANTES: Superintendência
de Trânsito e Transportes Públicos de Campina Grande e: CT
Nº 00115/2023 - 25.07.23 - PROXXIMA
TELECOMUNICACOES S.A. - R$ 13.800,00.

CÂMARA MUNICIPAL

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº
DV00009/2023

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição
de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da
Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº
DV00009/2023, que objetiva: Contratação de empresa do ramo
pertinente, cujo objetivo é a prestação de serviços de
acompanhamento dos processos administrativos para apoio,
ajustes, adequações de Declarações, e–social, parcelamentos
administrativos, defesas de recursos e embargos e suas
alterações; RATIFICO o correspondente procedimento e
ADJUDICO o seu objeto a: ADIANT CONSULTORIA
ORGANIZACIONAL LTDA - R$ 17.000,00.

Campina Grande - PB, 25 de julho de 2023

JOSE MARINALDO CARDOSO
Presidente da Câmara

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO: Exposição de Motivos nº DV00009/2023.
OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente, cujo
objetivo é a prestação de serviços de acompanhamento dos
processos administrativos para apoio, ajustes, adequações de
Declarações, e–social, parcelamentos administrativos, defesas de
recursos e embargos e suas alterações. FUNDAMENTO
LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores. AUTORIZAÇÃO: Secretaria de
Administração. RATIFICAÇÃO: Presidente da Câmara, em
25/07/2023.

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente, cujo
objetivo é a prestação de serviços de acompanhamento dos

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 25 DE JULHO DE 2023                                              PÁGINA 4

processos administrativos para apoio, ajustes, adequações de
Declarações, e–social, parcelamentos administrativos, defesas de
recursos e embargos e suas alterações. FUNDAMENTO
LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00009/2023.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Campina
Grande: 01.010 01.031.2001.2022 – MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA 3390.39.99
– outros serviços de terceiros Pessoa Juridíca. VIGÊNCIA: até o
final do exercício financeiro de 2023. PARTES
CONTRATANTES: Câmara Municipal de Campina Grande e:
CT Nº 00026/2023 - 25.07.23 - ADIANT CONSULTORIA
ORGANIZACIONAL LTDA - R$ 17.000,00.

LICITAÇÕES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 333/2023

AVISO DE LICITAÇÃO – UASG 981981

A SECRETARIA DE AGRICULTURA DE CAMPINA
GRANDE - PB, através da PREGOEIRA OFICIAL, torna
público, que realizará, às 08:30 horas do dia 8 de agosto de
2023, PREGÃO ELETRÔNICO tipo “MENOR PREÇO”,
com critério de  julgamento “MENOR PREÇO POR ITEM”,
cujo objeto é AQUISIÇÃO DE CAIXAS DE ÁGUA DE
5.000 (CINCO MIL) LITROS PARA INSTALAÇÃO DE
DESSALINIZADORES E SUBSTITUIÇÃO DESTAS QUE
ESTÃO EM DESUSO NOS ATUAIS SISTEMAS PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE
CAMPINA GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA. O Edital
estará à disposição através do e-mail
(cplpmcg@campinagrande.pb.gov.br) e dos portais:
(https://campinagrande.pb.gov.br/portal-da-
transparencia/licitacoes-e-contratos),
(https:/www.gov.br/compras/pt-br//)  e
(https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf).

Campina Grande, 25 de julho de 2023.

MAYARA ALÍGIA FERNANDES SILVA
Pregoeira Oficial

SEPARATA DO
SEMANÁRIO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
____________________________________________

ADMINISTRAÇÃO: BRUNO CUNHA LIMA BRANCO
LEI MUNICIPAL Nº 04, DE 29 DE DEZEMBRO DE 1955

____________________________________________

A Separata do Semanário Oficial é uma publicação extra do
jornal, disponível digitalmente no endereço eletrônico da
Prefeitura Municipal de Campina Grande/PB.

Os departamentos são responsáveis pelo conteúdo dos atos
oficiais publicados.
____________________________________________

REDAÇÃO

Jonas Araújo Nascimento
Warllyson José Santos Souto

CONTATO

semanariopmcg@gmail.com

ENDEREÇO
Avenida Marechal Floriano Peixoto, 692, Centro,

Campina Grande/PB